2

Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

5 июля 2023 г.                                                                                            №79

                                                        с. Зуткулей

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» «О земельном налоге на территории сельского поселения «Зуткулей», утвержденный решением Совета от 01.11.2019 № 124

         На основании  протеста прокуратуры Дульдургинского района от 20.06.2023 № 07-21б-2023, руководствуясь Уставом сельского поселения «Зуткулей», Совет сельского поселения «Зуткулей»,

РЕШИЛ:
1. Пункт 4  дополнить следующим подпунктом:
 - резиденты территории опережающего развития.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Зуткулей» и на официальном сайте по адресу: зуткулей.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Зуткулей»                 Б.Б. Галсанширапов